CICCTYI

*Tὸν ποσὶν δοχῆθμοῖο ν[όμονς]
δέρκεο τὸν Βάκχο[ν]*

Sub bacchantis hominis statua mihi scriptum fuisse videtur, saltatoris epitaphium Wilamowitzio, qui haec fere supplenda putat

*Τὸν ποσὶν δοχῆθμοῖο ν[όμονς] εἰς εἰδόθ' ἐλέξαι
δέρκεο, τὸν Βάκχο[ο] θεοῦ φιλοπατίγμονα λάτην.*

Praescriptum fuit nomen aut eius qui fecit aut eius qui dedicavit aut denique defuncti. — 2 BAKXOI:

1133 a. Patera Duridis Caere inventa nunc in museo Berlinensi, in qua colore rubro quater idem ut videtur puer pictus est, quem singuli praeceptores scribendi, tibiis canendi, citharissandi arte, denique poetarum lectione instituunt; quorum ultimus volumen manibus explicat versu heroico inscriptum. Ed. W. Helbig *Annal. Inst. XLV* 53 sqq. Michaelis *Diar. arch.* VI 1874 p. 1 sqq. coll. tab. 1.

*Μοῖσά μοι, ἀ(μ)φ[η]λι Σκάμανδρον ἐνόρ(ρ)[οο]ν ἀρχομαι ἀείδειν
in medio paterae circulo
Δοῦρος ἔγραψεν
ab utroque picturae latere
Ἴπ[η]οδάμας καλός.*

Pictum est ΑΘΙ pro ἀ(μ)φηλι, dein ΕΡΩΝ, denique ΑΕΙΝΔΕΝ. — Non recte Michaelis dithyrambi exordium hoc esse putat: immo quoniam et hymnorum et epicis et dithyrambicis poetis legendis pueri attici inbuebantur, videtur Duris varias variorum poetarum memorias satis absurde in unius versus speciem conflasse, velut clausula est hymnorum notissima, media homerici versus pars (H 329) ἐνρροον ἀμφὶ Σκάμανδρον, ex dithyramborum memoria superat et *Μοῖσα* forma et totius orationis conformatio.

Doctissimus idem atque humanissimus nuper meae Epigrammatum syllogae censor extitit P. Foucart (*Revue critique* 1879 m. Ian. d. XI), cui ut aliqua saltim ex parte gratum me praeberem, velle ea quae a me omissa vel neglecta demonstravit atque indicavit hoc ipso loco addere potuissem. Sed cum libri, quibus utendum erat, alii ad tempus quidem praestos non essent, alii in huius urbis bibliothecis omnino non invenirentur, in aliud huius Musei volumen omnia illa differenda erant.